
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

 

від   19    лютого  2025р.       № 44  
                     м. Стрий 

 

 

Про виконання бюджету Стрийської 

міської територіальної громади 

за  2025 рік 

 
  

 Заслухавши і обговоривши інформацію начальника фінансового 

управління про виконання бюджету Стрийської міської територіальної 

громади за  2025 рік, керуючись п.4 ст.80 Бюджетного Кодексу України та 

пп.1. п.а ст.28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Схвалити     звіт   про   виконання  бюджету Стрийської міської 

територіальної  громади за  2025 рік : 

 

      з доходів у сумі                 1767089,2  тис.грн., у тому числі за: 

 - загальним фондом                 1631561,2  тис.грн. 

 - спеціальним фондом               135528,0  тис грн. 

      

з видатків у сумі               1811079,7тис.грн., у тому числі за: 

 - загальним фондом                 1494797,8тис.грн.; 

 - спеціальним фондом               316281,9тис.грн. 

 

 

    

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

фінансового управління  Л.Коваль. 

 

 

 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 


